



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 375 333
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SOLHAUG RUSFOREBYGGINGSSENTER
Forretningsadresse: Solhaugvegen 308
7632 ÅSENFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Louise Skoland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 938 949	2 247 677
Annen driftsinntekt		1 345 214	1 700 778
Sum inntekter		4 284 163	3 948 454
Kostnader			
Varekostnad		296 984	300 970
Lønnskostnad	1	1 911 121	2 271 496
Avskrivning på varige driftsmidler	2	179 610	194 664
Annen driftskostnad	3,4	1 567 796	1 520 207
Sum kostnader		3 955 511	4 287 337
Driftsresultat		328 652	-338 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 684	185
Sum finansinntekter		1 684	185
Annen rentekostnad		4 588	2 309
Annen finanskostnad			696
Sum finanskostnader		4 588	3 004
Netto finans		-2 904	-2 819
Ordinært resultat før skattekostnad		325 749	-341 701
Ordinært resultat etter skattekostnad		325 749	-341 701
Årsresultat		325 749	-341 701
Årsresultat etter minoritetsinteresser		325 749	-341 701
Overføringer og disponeringer			
Overføring til reservekapital		65 150	
Overføringer annen egenkapital		260 599	-341 701
Sum overføringer og disponeringer		325 749	-341 701



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	457 338	538 329
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	160 151	258 770
Sum varige driftsmidler		617 489	797 099
Sum anleggsmidler		617 489	797 099
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		30 850	5 500
Andre kortsiktige fordringer	4	1 662 398	126 283
Sum fordringer		1 693 248	131 783
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	397 500	489 221
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		397 500	489 221
Sum omløpsmidler		2 090 748	621 004
SUM EIENDELER		2 708 237	1 418 103
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Reservekapital	6	119 524	54 374
Annen egenkapital	6	926 704	666 105
Sum opptjent egenkapital		1 046 228	720 479
Sum egenkapital		1 146 228	820 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 079 575	
Sum annen langsiktig gjeld		1 079 575	
Sum langsiktig gjeld		1 079 575	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 824	234 222
Skyldig offentlige avgifter		134 281	124 695
Annen kortsiktig gjeld		175 329	238 706
Sum kortsiktig gjeld		482 434	597 624
Sum gjeld		1 562 009	597 624
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 708 237	1 418 103

**ANSVARLIGE REVISORER:**

STATSAUTORISERT REVISOR FRODE G. HANSEN (REVISORREGISTERNR. 1006965)
STATSAUTORISERT REVISOR STÅLE RAASTAD HANSEN (REVISORREGISTERNR. 1019592)
STATSAUTORISERT REVISOR PAUL-GUNNAR NAKKEN (REVISORREGISTERNR. 1021228)
STATSAUTORISERT REVISOR KAY VIDAR THOMASSEN (REVISORREGISTERNR. 1017234)

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSKAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • FORETAKSNR. NO 959 152 446 MVA
FLORSGT. 2a, 3211 SANDEFJORD • TELEFON: 33 42 64 20 • E-MAIL: post@fghrevisjon.no
HJEMMESIDE: www.fghrevisjon.no

Årsberetning 2018

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oldervik
11.06.2019

 Legally signed by
Anne Louise Skotland
11.06.2019

 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019

 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019

 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019

Virksomhetens art er:

Solhaug Rusforebygging er en stiftelse som driver sosialtjenester og rusforebyggende arbeid. Stiftelsen driver sin virksomhet i egne lokaler i Åsenfjord i Levanger kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017	2016
Driftsinntekter	4 284 163	3 948 455	4 163 749
Driftsresultat	328 653	-338 882	175 855
Årsresultat	325 749	-341 701	174 714
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	2 708 237	1 418 103	1 662 513
Egenkapital	1 146 228	820 479	1 162 181
Egenkapitalprosent	42,3%	57,9%	69,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 948 455 kr i fjor til 4 284 163 kr i år, en økning på 8,5 %. Årsresultatet ble 325 749 kr. mot -341 701 kr i fjor, en endring på -195,3 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger budsjettert drift, og at virksomheten har en relativt solid egenkapital.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stiftelsen driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Stiftelsen har 6 ansatte. Det var ikke sykefravær i 2018.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 325 749:

Overføring til annen egenkapital	260 599
Overføring til reservekapital	65 150
Sum overføringer	325 749



Solhaug Rusforebyggingscenter

Årsberetning 2018

Levanger den 31.05.2019

Anne Louise Skoland
styreleder

Tore Albertsen
styremedlem

Jørund Hølaas
styremedlem

Ole Martin Oldervik
styremedlem

Jofrid Saugestad
styremedlem



Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oldervik
11.06.2019



Legally signed by
Anne Louise Skoland
11.06.2019



Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019



Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019



Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019



Solhaug Rusforebyggingsssenter

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oidenvik
11.06.2019
 Legally signed by
Anne Louise Skotland
11.06.2019
 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019
 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019
 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019

Resultatregnskap

	Note	2018	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 938 949	2 247 677
Annen driftsinntekt		1 345 214	1 700 778
Sum driftsinntekter		4 284 163	3 948 455
Driftskostnader			
Varekostnad		296 984	300 970
Lønnskostnad	1	1 911 121	2 271 496
Avskrivning på varige driftsmidler	2	179 610	194 664
Annen driftskostnad	3,4	1 567 796	1 520 207
Sum driftskostnader		3 955 511	4 287 337
DRIFTSRESULTAT		328 653	(338 882)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 684	185
Sum finansinntekter		1 684	185
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 588	2 309
Annen finanskostnad		0	696
Sum finanskostnader		4 588	3 004
NETTO FINANSPOSTER		(2 904)	(2 819)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		325 749	(341 701)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		325 749	(341 701)
ARSRESULTAT		325 749	(341 701)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		260 599	(341 701)
Overføring til reservekapital		65 150	0
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		325 749	(341 701)




Solhaug Rusforebyggingscenter


Balanse pr. 31.12.2018


	Note	31.12.2018	31.1
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	457 338	538 329
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	160 151	258 770
Sum varige driftsmidler		617 489	797 099
SUM ANLEGGSMIDLER		617 489	797 099
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		30 850	5 500
Andre fordringer	4	1 662 398	126 283
Sum fordringer		1 693 248	131 783
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	397 500	489 221
SUM OMLØPSMIDLER		2 090 749	621 004
SUM EIENDELER		2 708 237	1 418 103

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oidenvik
11.06.2019

 Legally signed by
Anne Louise Skotland
11.06.2019

 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019

 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019

 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019



Solhaug Rusforebyggingscenter

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.1
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	926 704	666 105
Reservekapital	6	119 524	54 374
Sum opptjent egenkapital		1 046 228	720 479
SUM EGENKAPITAL		1 146 228	820 479
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 079 575	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 079 575	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 079 575	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		172 824	234 222
Skyldig offentlige avgifter		134 281	124 695
Annen kortsiktig gjeld		175 329	238 706
SUM KORTSIKTIG GJELD		482 434	597 624
SUM GJELD		1 562 009	597 624
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 708 237	1 418 103

Levanger, den 31.05.2019
I styret for Solhaug Rusforebyggingscenter,

Anne Louise Skoland
styreleder

Tore Albertsen
styremedlem

Jørund Hølaas
styremedlem

Ole Martin Oldervik
styremedlem

Jofrid Saugestad
styremedlem

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oldervik
11.06.2019

 Legally signed by
Anne Louise Skoland
11.06.2019

 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019

 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019

 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019



Solhaug Rusforebyggingscenter

Noter 2018

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oidenvik
11.06.2019

 Legally signed by
Anne Louise Skotland
11.06.2019

 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019

 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019

 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Solhaug Rusforebyggingscenter

Noter 2018

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oldenvik
11.06.2019

 Legally signed by
Anne Louise Skoland
11.06.2019

 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019

 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019

 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 636 405	1 945 098
Arbeidsgiveravgift	234 092	281 543
Pensjonskostnader	40 623	43 581
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	1 275
Totalt	1 911 121	2 271 496

Stiftelsen har hatt 6 ansatte fordelt på ca 3 årsverk i regnskapsåret.

Lønn til daglig leder var kr. 529 031

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	953 386	50 451	2 094 812	3 098 649
+ Tilgang	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	953 386	50 451	2 094 812	3 098 649
Akk. av/nedskr. pr 1/1	415 056	50 451	1 836 042	2 301 550
+ Ordinære avskrivninger	80 991	0	98 619	179 610
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	496 047	50 451	1 934 662	2 481 160
Balanseført verdi pr 31/12	457 338	0	160 151	617 489
Prosentats for ord.avskr	7-10	20-33	10-33	

Noter for Solhaug Rusforebyggingscenter

Organisasjonsnr. 986375333



Solhaug Rusforebyggingscenter

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oldenvik
11.06.2019

 Legally signed by
Anne Louise Skotland
11.06.2019

 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019

 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019

 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019

Noter 2018

Note 3 - Annen driftskostnad/Lønnskostnad

Det er ikke utbetalt honorar til styret i året.

Stiftelsen har ytet godtgjørelse til revisor med kr. 5000,- for lovbefalt revisjon for 2017. For bistand ifølge anmodning, attestasjoner mv er det ytet kr. 8750,-. I tillegg er det utbetalt akonto for revisjon 2018 med kr 20 000,-.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Note 4 - Sjøboden

Det er i løpet av 2018 utført betydelig vedlikehold/rehabilitering av naust og brakke på gnr 232 bnr 142 i Levanger kommune eiet av Miljødirektoratet.

Det er inngått avtale om bruksrett til Naust, Brakke og grunn i perioden 1.2.2017 til 1.2.2057. Det betales intet i årlig leie, men Solhaug Rusforebyggingscenter skal som motytelse renovere Naust og Brakke og drive forsvarlig vedlikehold av disse.

Renoveringen av Naust og Brakke er å anse som en forskuddsbetalt leie. Kostnadsføres over leieperioden.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkingskudd utgjør pr 31.12. i år kr 69 942 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 53 727.

Note 6 - Selskapskapital

	Pr. 31.12.2018	Pr. 31.12.2017
Grunnkapital	100 000	100 000
Udekket tap	0	0
Annen egenkapital	926 704	666 105
Reservekapital	119 524	54 374
Sum Egenkapital	1 146 228	820 479

Noter for Solhaug Rusforebyggingscenter

Organisasjonsnr. 986375333



Solhaug Rusforebyggingscenter

Noter 2018

 Legally signed by
Ole Martin Ringdal Oidenvik
11.06.2019

 Legally signed by
Anne Louise Skotland
11.06.2019

 Legally signed by
Jørund Hølaas
11.06.2019

 Legally signed by
Tore Albertsen
12.06.2019

 Legally signed by
Jofrid Saugestad
14.06.2019

Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

2018

Lån fra Solhaug Landsted AS

489 575,-

Lån fra IOGT Norge AS

590 000,-